



PÕLVA PÕHJAKAARE LASTEAED
KUUKIRI
VEEBRUAR 2025



18.02.2025 Vastse-Kuuste ja Ahja õppekohtade ühismatk Taevaskojas.

20.02.2025 Vastse-Kuuste ja Ahja õppekohad tähistasid ühiselt Ahja kultuurimajas Eesti Vabariigi sünnipäeva.

21.02.2025 Eesti sünnipäevapidu Mammaste õppekohas.

21.02.2025 Rasina, Mooste ja Kauksi õppekohad tähistasid koos Eesti Vabariigi 107. sünnipäeva Moostes.

28.02.2025 Ahja õppekohta külastasid kelgukoerad.

Poku rühma eestvedamisel oli Mammaste õppekoha fuajees ja koridoris käsitööna valmistatud mänguasjade näitus ning

Mõmmid tutvustasid teistele raamatuaasta raames omavalmistatud raamatuid.

MAMMASTE ÕPPEKOHT

KAKUKE

Tähistasime koos Kiisu rühmaga sõbrapäeva Mängustuudios. Mängisime pallimeres, sõbraga erinevaid mängu, tegime kiisude joogat ning maiustasime pikka laua taga küpsetiste ja puuviljadega.

Tähistasime rühmas Eesti sünnipäeva. Ehitasime kõrge liputorni, laulsime laulu „Mu koduke”, meisterdasime Eesti lipu ja katsime ühiselt laua. Tervisenädalal uurisime, miks lapsed käivad arsti juures. Eks ikka selleks, et terveks saada. Mängisime arstimängu ja patsientideks olid nukud. Uurisime, kuidas käsi ja hambaid pestakse. Meile väga meeldib käsi pesta. Harjutasime puu- ja juurviljade pesemist. Õues käis ka suur Kakuke, kes innustas lapsi palju jooksmas, veeretasime koos Kakukest ja otsisime ta peidetud kohast üles.





KIISU

Veebruarikuus pöörasime tähelepanu oma kehale, tervisele, õues liikumisele ja sõbrusele. Erinevate vahvate tegevuste käigus õppisime selgeks oma kehaosad. Harjutasime õiget kätepesu. Õues tegid kõik lapsed lumeingleid ja sõbrapäeva tähistasime koos Kakukese rühmaga MänguStudios.



LOTTE

Alustasime veebruari kuud uue projektiga „Kes mind aitab, kui olen haige?“
Uurisime erinevate arstide tööd ja rääkisime kuidas enda tervist hoida. Uurisime hambaid, kõrvu, silmi.
Seikluste laeka projekti raames rääkisime vee joomise vajalikkusest ja kodus lapsed täitsid oma vee joomise lehti.
Sõbrapäevaks valmistasime kaarte sõpradele.
Sõbrapäeval jagasime kaarte, tegime sõbrapilte ja sõime koos maiustusi.
21.02 käisime presidendi vastuvõtul kooli saalis.
Saime presidendipaariga kätelda ja koos laulda. Sellele järgnes pidulik lõunasöök.
Aitäh, Pipi ja Mõmmi rühmale tore peo eest!





MUUMI

Lõpetasime veebruaris projekti
KOER, KES ARMASTAS MÄNGIDA.

Lapsed mängisid huviga loomaarsti, koerte
ilusalongi ja koostöös vanematega valmistatud
koera kuutidega loovmänge.

Lapsed õppisid koos mängima ja rolle jagama.
Jätkasime sõbra nädalaga, kus valmistasime
üllatusi sõpradele.

Eesti sünnipäevanädalal keskendusime perede ja
kodu teemale. Tutvusime Eesti sümboolikaga.
Lapsed õppisid, kuidas sünnipäeval lauas toitu
pakkuda ja küsida.

Kuu lõpetasime lumeteemaga, kuni lund veel
jagus. Jutustasime erinevaid lume teemalisi
lugusid. Tegime katseid lumega.



MÕMMI

Veebruar oli tegus ja seiklusrohke, täis põnevaid ettevõtmisi ja toredaid hetki. Ühe nädala teemaks olid asutused, mistõttu otsustasime luua oma kino ja see osutus nii menukaks, et kutsusime ka Pipi rühma meie kinoseansi nautima. Lisaks kinole avasime oma väikese kohviku, panga ja tegime isegi oma raha, et mängulised tegevused oleksid veelgi elulisemad ja kaasahaaravamad. Tähistasime koos Pipi rühmaga ka sõbrapäeva. Nautisime koosolemist ja mängimist Mängustuudio mängutoas. Selle kuu jooksul valmisid meie enda loodud raamatud, mida saab lähemalt uurida fuajees. Veebruarikuu kulminatsiooniks oli Eesti Vabariigi sünnipäeva pidu, mille korraldasime koos Pipi rühmaga – see oli kaunis ja pidulik ning jääb pikaks ajaks meelde. Aitäh kõigile, kes meie seiklustest osa said ja veelgi erilisemaks muutsid!





PIPI

Alustasime projektiteemaga "Minu kallis Eestimaa."
Külastasime 05.02 Põlva Keskraamatukogu ja laenutasime Eesti teemalisi raamatuid. Lapsed said uurida, vaadata raamatuid ning teada, kui palju üldse on raamatukogus raamatuid, kui suur ja raske võib olla üks raamat ning käes hoida kõige väiksemat raamatut. 13.02 tähistasime koos Mõmmidega Mängustuudios sõbrapäeva. 14.02 mängisime Mõmmi rühmas ja vastupidi. Terve veebruarikuu õppisime Mõmmidega koos selgeks tantsud, laulud ja luuletused ning valmistusime Eesti sünnipäeva peoks. Kaunistasime koridori seinad. 21.02 tähistasime Eesti Vabariigi 107 sünnipäeva Kooli saalis. Toimus presidendipaari kätlemine, direktori sõnavõtt ning president Hermani tervituskõne. Esinesime oma kavaga. Piduliku lõunasöögiga söögisaalis. Täname Mõmmi rühma, Hermani ema, muusikaõpetaja Kätlini, liikumisõpetaja Jaanikat ja kokkasid. Tänu teile õnnestus meie kaunis ja armas Eesti sünnipäeva pidu.

POKU

Veebruarikuu läbivaks teemaks oli kodu ja kodumaa. Alustasime koduloomade teemaga. Kirjeldasime loomade välimust, imiteerisime häälitsusi, võrdlesime suurust ning saime teada, kuidas kutsutakse nende järglasi. Mängisime talumängu. Sõbranädalal pidasime meeles oma rühmakaaslasi omatehtud kaartidega. Arutlesime, kes on hea sõber, mida koos sõbraga teha, kuidas sõpra rõõmustada, kuidas lahendada tüli. Lugesime erinevaid lugusid sõprusest ja sõpruse hoidmisest. Veebruari kaks viimast nädalat pühendasime Eestimaa sünnipäevale ja kodule. Valmistasime pidupäevaks kiluleibu, kama, maalisime pilte. Võtsime osa Eestimaale pühendatud pidulikust vastuvõtust. Rääkisime kodust, kes seal elavad ja millised on meie kodud. Iga laps joonistas pildi oma kodumajast.





SIPSIK

Veebruar oli meie rühmas sündmusterohke ja mänguline kuu. Võtsime kokku projekti "Mäng ja mänguasi", mille raames külastasime lastega mängutuba. See oli tore ja meeldejääv kogemus, kus lapsed said avastada uusi mänguvõimalusi ja arendada oma loovust. Samuti tähistasime sõbrapäeva, rõhutades hoolivust ja sõprust. Lapsed meisterdasid kaarte ning jagasid häid sõnu ja kallistusi. Suur tänu Christiini emale, kes käis rühmas ja valmistas koos lastega maitsvaid vahvleid. See oli vahva ja maitseelamusi pakkuv kogemus! Veebruari lõpetasime väarikalt Eesti Vabariigi sünnipäeva tähistamisega. Laulsime, tantsisime ja rääkisime Eesti sümbolitest ning traditsioonidest.



TIBU

Kuu alguses tutvusime BeeBot robotiga, millega lapsed proovisid 1-3 sammu kaupa liikuda taluloomadeni. Õppisime laulma laulu "Vanal taadil oli talu". Sõbrapäevanädalal jutustasid lapsed perepildi järgi oma perest. 14.02. käisime Kauri ema töökohas Taibulas, kus sõime pannukaid ja mängisime põnevate mänguasjadega.

Aitäh Kauri ema Irjanale!

Eesti sünnipäeva nädalal proovisid lapsed ise leiva peale võid määrida ja muna- ning kurgiviile panna. 21.02 riietusime pidulikult ja kuulasime-vaatasime kooli saalis pidulikku aktust. Kuu viimastel päevadel rääkisime hammastest ja arsti juures käimisest. Lemmikmäng oli arstimäng.





VANDERSELL

Veebruari alguses lõpetasime oma looma projekti, Vandersellide loomalood, Oskari lemmikloomapärkna külaskäiguga.

Sõbrapäevanädalal avasime rühmas „Sõbra kohviku“ kuhu küpsetasime ise saiakesi. Samuti valmisid kõik kohviku kaunistused laste nobedate näppude vahel. Mõnus oli sõpradega juttu ajada ja maitsvaid suupisteid nautida.

Veebruari teises pooles valmistusime Eestimaa sünnipäevaks. Rääkisime oma kodumaast, mis teeb meie maa eriliseks, kuidas seda hoida ja kaitsta praegu ning kuidas seda tegid muistsed vägilased Kalevipoeg ja Suur Tõll.



KAUKSI ÕPPEKOHT

JÄNKUKESED

Lastel tekkis huvi, kui sõbralikud on kassid, ja kuidas koerad kassidega läbi saavad. Tutvusime erinevate mängukassidega, seejärel lapsed valmistasid kodus plakati oma kassist ema-isa abiga. Uurisime ühiselt, kas kassid käivad arsti ja juuksuri juures, miks nad seal käivad ning kuidas neile see meeldib? Kuulasime muinasjuttu “Kasside sõprus.” Voolisime plastiliinist kasse, hiiri ning joonistasime õlipastellidega erinevaid kasse. Lastel oli huvi teada saada, kuidas kasside eest siis hoolitseda, kui vaja reisile minna. Kohtusime ka päris kassiga Miisu, kus lapsed said kassile pai teha ja kuulda kui tark kass on. Vestlesime sõbrapäevast ja tähistasime Eesti Vabariigi sünnipäeva Moostes. Kuu viimastel päevadel oli lapsi rühmas vähem. Osad lapsed jäid koolivaheajaks puhkama. Lõpetasime sõbrakuu muinasjutuga “Saabastega kass” ja kuna õues oli sulalumi, veeretasid lapsed lumepallidest kokku vahva lumekassi.



MOOSTE ÕPPEKOHT

ORAVAKESED

Kuud alustasime mürtsuva tantsupeoga, kuhu kutsusime ka Tõrukesed. Idee peoks tuli lastelt, kellel oli väga selge, et peol peab kõlama muusika ning põlema värvilised tuled. Nii me ka tegime! Pidu sai vahva: lapsed tantsisid ja lustisid hoolega! Lapsed rääkisid, et sooviksid koristada. Ja seega võtsimegi ühel päeval ette suurema koristuspäeva, kus lapsed said kasutada tolmulappe, imurit ning moppi. See pakkus nii palju elevust! Usinasti võeti riulitelt tolmu, puhastati vaibad ning pesti põrandad. Sõbrapäeva tähistasime stiilipäevaga. Taaskord said lapsed jagada oma ideid ning lepiti kokku, et riietutakse punastesse ja südametega riietesse. Lapsed nägid nii vahvad välja! Suured tänud vanematele, kes nägid laste riietusega vaeva! Vabariigi aastapäeva tähistasime piduliku aktusega, kus esitati isamaalisi laule ning luuletusi, maiustasime jäätisekokteiliga ning siis järgnes DJ Heiki juhtimisel disko. Piduliku oli meeleolukas ning hoogne!



TÕRUKESED

Jätkus projekt „Vanast uus”. Lapsi huvitas Maa, Kuu, päikesesüsteem, meteoriidisadu, mitu planeeti on kosmoses, mis on planeedi peal, miks inimesed teisel pool maakera alla ei kuku ja palju muudki. Uurisime, mis on maa külgetõmbejõud, raskusjõud ja magnetite mõju.

Tegime katseid ujuvate ja uppivate asjadega - astronautid harjutavad vees (vees hõljumine sarnaneb kaaluta olekule). Koolieelikud tutvustasid oma planeetide teemalisi plakateid. Isevalmistatud pikksilmadega uurisime rühma laes olevaid tähti ja sõnu; rühmatöona valmis kosmosejaam. Osalesime Mooste Kultuurimaja Eesti Vabariigi 107.sünnipäeva auks korraldatud liikumisretkel. Majasiseselt tähistasime Siilikeste, Jänkukeste ja Oravakestega sõbrapäeva ja Eesti Vabariigi sünnipäeva. „Me armastame Eestit!” peol olid olulised hümn, pidulikud laulud ja jäätisekokteil. Peo lõpetas disco, mille lood valisid lapsed ise hetkel popimate Eesti lugude seast.



RASINA ÕPPEKOHT

SIILIKESED

Rääkisime oma kodust, kodukohast ja meie armsast Eestimaast. Uurisime lasteaia maja ja Rasina mõisa ajalugu. Põnev oli vanadelt piltidelt vaadata, millised olid kunagi hooned ja kuidas nägid välja inimesed. Sõbrapäeval käis külas koer Luuna oma perenaise Joannaga, kes tegutseb koerte koolis treenerina. Ootasime väga Eesti riigi sünnipäeva ja valmistusime selleks hoolega. Õppisime laule ja meisterdasime kaunistuseks jäälaternaid. Lapsed tegid ise kalendri ja lugesime päevi pidustusteni. Tähistasime seda koos sõpradega Mooste majas. 24.02 hommikul kogunesid lapsed koos vanemate ja külarahvaga Rasina külakeskuse ette, kus Eesti hümni saatel heisati lipp ja peeti kõnesid. Pärast esinesime saalis õpitud lauludega ning vaatasime, kuidas kaitseliitlased õues välikööki, droone ning varustust tutvustasid. Pidulik ja meeldejääv päev lõppes ühise tordisöömisega.



AHJA ÕPPEKOHT

PÄIKESELIBLIKAD

Veebruar – sulgede sahin, sõpruse sära ja pidulik samm!
Uurisime lähemalt linde – saime targemaks nii munade, toidu kui ka sulgede osas. Lapsed voolisid plastiliinist ja savist mune, mis olid peaaegu nagu päris! Kui jõudsime linna toidu teemani (enne harjutasime ise), valmistasime maitsvaid tikuvõileibu. Oma kõht peab ka täis olema, enne kui teisi toita saab. Linnusöögi tegemisel läksid käiku rasv, nisuterad ja seemned. Rasvapallid leidsid koha rühma akna all olevas põõsas, et jälgida lindude söömist. Sõbrapäev tõi sära ja soojust! Päev möödus tõelises pidutujus – lapsed meisterdasid kaarte ja jagasid häid soovet. Kogu maja kihast elevusest, sest rühmad avasid oma ukseid ja kutsusid teisi külla! Kõige toredam oli see, et igal lapsel oli vabadus valida, mis talle kõige rohkem meeldis! Eesti Vabariigi sünnipäeva tähistasime väarikalt! Koos Vastse-Kuuste maja lastega võtsime ette matka Taevaskotta ja pidutsesime Ahja kultuurimajas.





PÄIKESELILLED

Alustasime Eestimaa teemalise projektiga. Uurisime Eesti kaardilt, kust läheb maa- ja veepiir, kes on meie lähimad naabrid, millised on suuremad veekogud, saared ja linnad, kus asub Eestimaa süda. Seletuse said mõisted vabariik, pealinn, president, Eesti sümbolid ja lipuvärvid.

Lapsed joonistasid projekti temaatikast lähtudes erinevaid loovpilte. Käisime Eestimaa sünnipäevale pühendatud matkal Taevakoja radadel. Korraldasime rühmas rollimängu „Käisin presidendi vastuvõtul”.

Valmistasime laste poolt valitud kattega võileibu. Lastehommiku kinoseansil elasime esmalt kaasa tüdruku ja robotkoera seiklustele ning jätkasime frikadellide ja pelmeenide külmkapiseikluste jälgimist. Sõbrapäeval oli lastel võimalus fotonurgas teha pilti koos sõbraga, meisterdus- ja joonistusnurgas valmistada üllatuskaarte, tantsunurgas sai sõpradega ühiselt tantsida. Kuu viimasel päeval kohtusime kelgukoortega, Alaska malam uutidega. Soovi korral said julgemad isegi koerasõitu proovida.



VASTSE-KUUSTE ÕPPEKOHT

PÄIKESEJÄNKUD

Veebruaris tähistasime sõbrakuud ja Eesti Vabariigi sünnipäeva.

Sõbrapäeva tähistasime stiilinädalaga ning reedel sõime hommikusöögiks pannkooke ja trallisime ühiselt saalis.

Eesti Vabariigi sünnipäeva tähistasime koos Ahja majaga. Käisime Taevaskojas matkal ning sünnipäeva pidu pidasime Ahja kultuurimajas. Peo temaatika oli Jussikese seitse sõpra ainetel, kus Jussike soovis jõuda Pühapäevamaale ning pidada Eesti sünnipäeva. Vaatasime ka Eestiga seotud asju: lippu, paraadi jne.

Loodus üllatas meid külmaga, see andis võimaluse vaadelda, katsuda ja uurida jääd. Rääkisime ning vaatlesime pilte sõprusest ja sõpradest.





PÄIKESELAPSED

Pidasime veebruaris meeles nii Sõber Karu kui ka igapäevaseid sõpru sünnipäevade ja sõbrapäeva puhul. Toimusid temaatilised stiilipäevad, sealhulgas naljapäev.

Projekti teema "Mis on pilve sees?" raames uurisime ja tegime erinevaid katseid, mis pakkusid lastele huvi. Läbi katsete õppisime tundma erinevaid mahumõõte, õhu soojuse mõju ilmastikunähtustele, temperatuuride vahelisi seoseid ning mõistma pilvede olemust.

PÄIKESEPÕNNID

Täiendasime metsloomade projekti. Koostöise uurimise tulemusena valmisid rebase, põdra ja hundi plakatid. Lastele oli heaks kogemuseks kodus loomade kohta uuritud info esitamine rühmakaaslastele. Aitäh lapsevanematele! Kokakunstina valmisid puuviljadest rebase ja muffinid. Sõbranädalal riietusid lapsed iga päev vahvatesse kostüümidesse. Sõbrapäeva hommik aga algas maitsvate pannkookide söömisega, jätkus tantsimisega ning sõbrafotode pildistamisega. Taaskord oli toredaks ja põnevaks kogemuseks teistes rühmades mängimas käimine. Lapsed said kahel korral olla bussireisijad: Eesti sünnipäeva matkal Taevaskojas ja Eesti Vabariigi 107. sünnipäeva tähistamisel Ahja Kultuurimajas. Lastele meeldis esineda ja teiste laste esinemist vaadata, kuulata ja koos tantsida.

